
云南建源电力工程有限公司2023-2024年装置性材料合格供应商资格入围采购项目
 

终止公告
 

（项目编号：XJFZ-2023-07-464）
 

 
 

一、项目名称：云南建源电力工程有限公司2023-2024年装置性材料合格供应商资格入围采购

项目
 

二、项目编号：XJFZ-2023-07-464
 

三、采购人：云南建源电力工程有限公司
 

四、采购方式：入围采购
 

五、公告发布日期及网站：本项目采购公告于2023年08月07日在《中国南方电网电子采购交易

平台》（https://ecsg.com.cn/）上发布。
 

六、终止采购原因说明：接采购人通知，需对本项目采购内容作出调整，现终止本次采购。
 

七、后续做法：请关注中国南方电网电子采购交易平台。
 

八、联系方式
 

采购代理机构：云南欣捷供应链有限公司
 

地 址：昆明市盘龙区龙华路与昙华路交叉口万派中心写字楼A幢20层
 

电 话：18187165780
 

上述联系方式为云南欣捷供应链有限公司指定的联系方式，其他方式所做出的任何行为、承

诺均与我司无关，我司不予认可。
 

 
 

 
 

 
 

云南欣捷供应链有限公司
 

2023年08月22日
 


		2023-08-22T16:28:35+0800




